1

平成２８年度 第４回保健学研究科教授会議事要旨

日 時  平成２８年 ７月 １３日（水） １３：１０～１３：２５

場 所  附属病院管理棟第二会議室

出席者   ２１人

欠席者   ２人

[共通議題]

１．平成２８年度ＴＡ・ＲＡ実施計画の時間数調整について（資料１）

   研究科長から、平成２８年度ＴＡ・ＲＡ実施計画の時間数調整について諮られ、

運営委員長から資料１に基づき説明があり、審議した結果、原案どおり承認された。

[前期課程議題]

２．教員資格審査について（資料２）

   研究科長から、教員資格審査について諮られ、運営委員長から資料２に基づき説明があり、

審議した結果、原案どおり承認された。

３．鹿児島大学大学院保健学研究科保健学専攻博士前期課程履修要項の一部改正（案）について（資料３）

研究科長から、鹿児島大学大学院保健学研究科保健学専攻博士前期課程履修要項の一部改正（案）

について諮られ、運営委員長から資料３に基づき説明があり、審議した結果、原案どお

り承認された。

[共通報告]

１．平成２８年度第４回運営委員会（６／１７）（資料４）

   運営委員長から、資料４に基づき報告された。

・最後に、平成２８年度第３回保健学研究科教授会議事要旨が確認された。